
32. zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ Kanice ze dne 24. 9. 2018 
 

Přítomni:  Mgr. Radka Kokojanová 

   Hana Hynštová 
                                   JUDr. Martin Ondroušek 
   Mgr. Alena Repová 
   Mgr. Dana Pospíšilová 
   Mgr. Kateřina Gronichová 

   Lenka Vašíková 
   Vlastimil Minařík 
                                    Doc. Ing. Karol Molnár, PhD.  
    
 

Pozvaní hosté: ředitel ZŠ a MŠ Kanice Mgr. Ondřej Dostalík  
 
 

Body jednání: 
1. Schválení Výroční zprávy za školní rok 2017/18 
Výroční zprávu obdrželi členové ŠR v elektronické podobě před konáním schůze k 

prostudování. Na schůzi pan ředitel seznámil členy ŠR s hlavními body a změnami. 
Hlasování členů ŠR: 

Kdo souhlasí se zněním této Výroční zprávy ZŠ a MŠ kanice za šk. rok 2017/18 
PRO: 9   PROTI: 0    ZDRŽEL/A SE HLASOVÁNÍ : 0 
  

2. Informace pana ředitele Mgr. Dostalíka a paní učitelky Mgr. Repové o provozu školy. 
 

Výchovný poradce poskytuje žákům a jejich zákonným zástupcům kariérové poradenství. Ve 

spolupráci s vedením školy a třídním učitelem zajišťuje organizaci přihlašování a přestupu k 

dalšímu vzdělávání. 
Spolupracuje s poradenskými zařízeními, shromažďuje informace o středním školství a trhu 

práce. Vede žáky, organizuje besedy se zástupci škol a učilišť, poskytuje informace o veletrhu 

středních škol. Výchovný poradce na schůzce seznamuje zákonné zástupce s platnými zákony 

a vyhláškami, pomáhá s výběrem školy, s vyplněním přihlášky, poskytuje další informace 

týkající se dalšího vzdělávání. Poskytuje individuální konzultace k volbě povolání. 
 

Další informace o práci s dětmi s individuálním učebním plánem, o inkluzi, o pomoci těmto 

žákům. 
 

3. Volná diskuze a ukončení schůze ŠR 
 
 

Zápis četli: Mgr. Radka Kokojanová …............................................... 

  Hana Hynštová …............................................………….. 

  JUDr. Martin Ondroušek …............................................... 

  Mgr. Alena Repová …............................................……... 

  Mgr. Dana Pospíšilová …............................................….. 



  Mgr. Kateřina Gronichová …............................................... 

   Lenka Vašíková ………………………..…………………. 

                         Doc. Ing. Karol Molnár, PhD. …........................................ 

   Vlastimil Minařík…............................................……… 

   

V Kanicích dne 24. 9. 2018 Zápis provedla: Hana Hynštová ............................................ 

 
 
  


